Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Юськасинская средняя общеобразовательная школа»
Моргаушского муниципального округа  Чувашской Республики

	ПРИКАЗ №  143  о/д

	                                                                                                                                        «02» сентября 2023 года

Об утверждении состава комиссии
МБОУ «Юськасинская СОШ» по урегулированию споров между участниками образовательных отношений   на  2023-2024 учебный год

На основании Положения о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Юськасинская средняя общеобразовательная школа» Моргаушского муниципального округа  Чувашской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить	состав	комиссии	по	урегулированию	споров	между	участниками образовательных отношений на 2023-2024 учебный год из 6 человек:
  Степанова С.О., учитель чувашского языка и литературы, советник директора по воспитанию   - представитель работников школы - председатель комиссии;
 Петрова Е.В, учитель русского языка - представитель работников, заместитель председателя комиссии;
 Романова Л.В., делопроизводитель - представитель работников , секретарь комиссии;
 Ефимова И.Ю. – представитель родителей, член комиссии;
 Петрова Т.В.  – представитель родителей, член комиссии;
 Федорова Н.В.– представитель родителей, член комиссии.
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь
[bookmark: _GoBack]«Положением	о	комиссии	по	урегулированию	споров	между	участниками образовательных отношений МБОУ «Юськасинская СОШ».
3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                            Ю.С.Яковлев

С приказом ознакомлены:

	 Степанова С.О.

	 Петрова Е.В,

	 Романова Л.В.

	  Ефимова И.Ю.

	  Петрова Т.

	  Федорова Н.В.